Sun'ta FE |NSPECC|ON GENERAL DE PERSONAS JU RiD|CAS 4 de Enero 2498 - (S3000FIF) - Santa Fe - Te: (0342) 4574778 - Email: igpjsantafe@santafe.gov.ar
Preawifeics  MINISTERIO DE GOBIERNO, JUSTICIA' Y DERECHOS HUMANOS - PROVINCIA DE SANBAgeto Cabral 575 (S2000CCU) - Rosario - Te: (0341) 4721349 - Email: igpjrosario@santafe.gov.ar

TIPO DE ENTIDAD Asociacion CUIT 99000273534

NOMBRE CLUB EL PORVENIR DE PUEBLO NUEVO ASOCIACION CIVIL CALLE JUAN DOMINGO PERON

NUMERO 1035 PISO

DEPTO/OFICINA LOCALIDAD VILLA GOBERNADOR GALVEZ
CIERRE EJERCICIO ECONOMICO MES 12 CIERRE EJERCICIO ECONOMICO DiA 31

TIPO OBJETO DEPORTIVO - Otros

CONSTITUCION

TIPO NUMERO FECHA
RESOLUCION 1141 23-08-2019

REFORMAS

BALANCES

ESTATUTOS

IGPJ Paginalde 2



Sﬂﬁtﬂ FE INSPECCION GENERAL DE PERSONAS JURIDICAS
Prevwineica MINISTERIO DE GOBIERNO, JUSTICIA'Y DERECHOS HUMANOS - PROVINCIA DE SANEBAgento Cabral 575 (SZOOOCCU) - Rosario - Te: (0341) 4721349 - Email: igpjrosario@santafe.gov.ar

AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI DURACION EN EL CARGO

20117107044
20118964331
27114477600
20125007768
20174494925
20058860779
20139117574
20162511948
20148031232
20084127508

20309163495

APELLIDO

MUNOZ
BORDON
LEZCANO
MUNOZ
SALGADO
COLAZO
ASTUDILLO
VERA
FERNANDEZ
CEBALLOS

ASTUDILLO

NOMBRE

ANIBAL MARIO
EUCLIDES RUBEN
BEATRIZ NORMA
ROBERTO LUIS
MARCELO

PEDRO FRANCISCO
JUAN CARLOS
MIGUEL

JUAN CARLOS
RUBEN

FERNANDA

CARGO

PRESIDENTE
SECRETARIO
TESORERO
VOCALTITULAR1
VOCALTITULAR 2
VOCAL TITULAR 3
VOCAL SUPLENTE 1
VOCAL SUPLENTE 2
VOCAL SUPLENTE 3

REVISOR DE CUENTAS
TITULAR

REVISOR DE CUENTAS
SUPLENTE

FECHA INICIO EN EL

CARGO
27/07/2018
27/07/2018
27/07/2018
27/07/2018
27/07/2018
27/07/2018
27/07/2018
27/07/2018
27/07/2018
27/07/2018

27/07/2018

17
17
17
17
17
17
17
17
17
17

17

4 de Enero 2498 - (S3000FIF) - Santa Fe - Te: (0342) 4574778 - Email: igpjsantafe@santafe.gov.ar

(EN MESES)

IGPJ

Pagina 2 de 2


http://www.tcpdf.org

