

ENTIDAD

TIPO DE ENTIDAD	Asociación	CUIT	99000273534
NOMBRE	CLUB EL PORVENIR DE PUEBLO NUEVO ASOCIACIÓN CIVIL	CALLE	JUAN DOMINGO PERON
NÚMERO	1035	PISO	
DEPTO/OFICINA		LOCALIDAD	VILLA GOBERNADOR GALVEZ
CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO MES	12	CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO DÍA	31
TIPO OBJETO	DEPORTIVO - Otros		

CONSTITUCIÓN

TIPO	NÚMERO	FECHA
RESOLUCION	1141	23-08-2019

REFORMAS**BALANCES****ESTATUTOS**

AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI	APELLIDO	NOMBRE	CARGO	FECHA INICIO EN EL CARGO	DURACIÓN EN EL CARGO (EN MESES)
20117107044	MUÑOZ	ANIBAL MARIO	PRESIDENTE	27/07/2018	17
20118964331	BORDON	EUCLIDES RUBEN	SECRETARIO	27/07/2018	17
27114477600	LEZCANO	BEATRIZ NORMA	TESORERO	27/07/2018	17
20125007768	MUÑOZ	ROBERTO LUIS	VOCAL TITULAR 1	27/07/2018	17
20174494925	SALGADO	MARCELO	VOCAL TITULAR 2	27/07/2018	17
20058860779	COLAZO	PEDRO FRANCISCO	VOCAL TITULAR 3	27/07/2018	17
20139117574	ASTUDILLO	JUAN CARLOS	VOCAL SUPLENTE 1	27/07/2018	17
20162511948	VERA	MIGUEL	VOCAL SUPLENTE 2	27/07/2018	17
20148031232	FERNANDEZ	JUAN CARLOS	VOCAL SUPLENTE 3	27/07/2018	17
20084127508	CEBALLOS	RUBEN	REVISOR DE CUENTAS TITULAR	27/07/2018	17
20309163495	ASTUDILLO	FERNANDA	REVISOR DE CUENTAS SUPLENTE	27/07/2018	17